
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Vánoční přání -

tentokrát pro rok 2019

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 23. 12. 2019 v 7:29

     Ať chceme nebo ne, je fuč další rok a opět stojím před tou volbou, jak začít nebo nezačít vánoční
přání čtenářstvu. Ještě pořád mám v paměti to rozhodování loňské a už píši další. Rok 2019 utekl tak
rychle, jako snad ještě žádný rok v mém životě, ale byl to dobrý rok. A věřím, že nejenom pro mojí
roztomilou maličkost, ale i pro vás 

     Toto jsou moje druhé divadelní Vánoce a já jsem pořád ještě poněkud vyjukaná z toho, že se to
vůbec povedlo a že jsem v sobě našla tolik síly a odvahy, abych udělala ten krok a vykročila z
kanceláře vstříc novým dobrodružstvím. Ale ač se mi to zdá jakkoli neuvěřitelné, tak se to vážně
stalo.

     Věřím, že si v tom chaosu a zmatku okolního světa dokážete udělat chvilku času i na sebe, svojí
rodinu a své nejbližší a že se po svátcích zase budeme setkávat, nejen, na těchto stránkách.

Obr. 1 - jaké by to byly Vánoce na Žirafovinách bez tohoto srubu?

Přeji vám všem krásné a požehnané Vánoce.

Saša Svobodová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

